[image: image1.png]UNIVASE

Hospital Universitario

 [image: image2.png]EBSERH

HOSPITAIS UNIVERSITARIOS FEDERAIS

Comitê de Ética em Pesquisa do HU Univasf/EBSERH

Petrolina, ___de ________ de 202_.
Ilmo. Sr.
Célio Roberto de Góes
Coordenador do CEP HU Univasf
Nesta,

Estamos encaminhando as repostas para as sugestões de observação e ajuste referentes ao projeto de pesquisa “XXXXXXXXXX” a ser realizado no XXXX no Município de Petrolina/PE.
Os pontos sugeridos serão listados a seguir, acompanhados das correspondentes respostas as solicitações requeridas. Informamos que o Projeto de Pesquisa corrigido, com as devidas marcações de alterações, estão em vermelho, no arquivo inserido nos documentos do projeto de pesquisa.
1) Pendência 1.
Resposta: foi acatado e escrito um parágrafo.

2) Pendência 2.

Resposta: foram realizadas as correções gramaticais.

Atenciosamente,

Nome do pesquisador responsável
Assinatura do pesquisador (a) responsável
[image: image1.png][image: image2.png]